
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 869980

3 749 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu v Desné, ul. Jizerská
Jizerská, 46861, Desná

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 250 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části města Desná. Nemovitost prošla částečnou
rekonstrukcí a může sloužit i k dvougeneračnímu bydlení. V přízemí objektu je chodba, ze které je vstup do prostorné
kuchyně, z té pak do obývacího a dětského pokoje. Dále je zde koupelna s toaletou, kotelna, dílna, menší kamenný
sklep a sklad na uhlí a dříví. V patře je byt 1+kk s toaletou a přípravou na další pokoj s koupelnou. Dům je vytápěn
kotlem na tuhá paliva a krbem s výměníkem. Pro případ vypnutí elektřiny, spustí se záložní zdroj. V domě jsou nové
rozvody elektřiny, vody, odpadu a topení, horní část je zateplená. Komíny byly vyvložkovány a původní okna vyměněna
za plastová. Zahrada je udržovaná s posezením, kolnou, skleníkem a prostorem pro děti. K zalévání slouží studánka,
která je ve spodní části zahrady. Klidné místo vhodné k trvalému bydlení i rekreaci.

Vyřizuje
Kouřil Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


